

1	2	3	4	5	6	7
10	RpCI2 9A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			140,47 21,33
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	25231567 20449	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	67,00	72,46
	28752773 47100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,4000	18,60	26,82
	28752763 11738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,1000	12,10	1,25
	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	25,60	5,27
	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2000	19,50	4,02
	28741158 00760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	10,0000	0,78	8,03
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	64,00	1,28
11	RpCI2 9B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			139,28 24,79
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	27104063 11727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	78,00	83,54
	28752763 11738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,5000	12,10	6,17
	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,5000	19,50	9,95
	28752763 11727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	0,2500	28,60	7,29
	28752763 11726	Cleme de fixare burlane (bratar zincate)	buc	0,5000	12,90	6,58
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	64,00	0,96

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

